（3）须符合设计单位提供的该船全套图纸、技术文件及补充图、

修改图及说明书等。

（4）船舶建造质量必须满足：

①《钢质内河船舶入级与建造规范》

②《内河船舶法定检验技术规则》

③《中国国家标准》（GB）

④《中国造船工业标准》（CB）

⑤《中国造船质量标准》（CSQS）

⑥其它船舶建造检验有关的规范、法规、规则和标准

⑦上述所有规范、法规、规则和标准按国家相关部门出台最新政

策则按最新政策执行

⑧经船检认可的船舶图纸及资料

3.项目款管理

（1）本项目单艘船舶建造项目含税金额¥184,655,447.97元（大

写：壹亿捌仟肆佰陆拾伍万伍仟肆佰肆拾柒元玖角柒分）,两艘船舶

建造项目含税总金额¥369,310,895.94元（大写：叁亿陆仟玖佰叁拾壹

万零捌佰玖拾伍元玖角肆分）。

（2）适用价格调整条款：

市场价格波动是否调整合同价格的约定：调整。

因市场价格波动调整合同价格，采用造价信息进行价格调整。

（3）船舶建造付款管理：

①为保障造船资金专款专用和供应商的售后服务，甲方支付给乙

方与本船相关的所有资金，由乙方设立专门专户，甲乙双方共同监管

账户资金的使用。乙方自有资金用于本项目的由乙方另行安排。

②船舶建造过程中发生的变更项目，由乙方据实申报并经甲方审